
Id: OMCJC-VMCQP-KSQPK-PGCCN-VEBBM. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXVII/189/16
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 29 września 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XII/94/15 z dnia 27 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia 
Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2015-2016 

dla Gminy Dzierżoniów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /j. t. Dz.U. z 2016 r. 
poz.446/ oraz art. 21 ust.1,5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków /t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 139, 1893, z 2016 r. poz. 1250/ 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr XII/94/15 z dnia 27 sierpnia 2015r. w sprawie zatwierdzenia Wieloletniego 
planu rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na lata 2015-2016 dla Gminy 
Dzierżoniów dokonuje się następujących zmian: 

1. Pkt II Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach. 

Rok 2015 

ppkt III) Pozostałe przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne. 

lit. 3/ Wykonanie węzła do dezynfekcji i pomiaru ciśnienia wody w miejscowości Tuszyn, zmienia się 
wartość na kwotę : 0,00 

2. Pkt II Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach. Rok 2016 wykreśla się 
w całości i otrzymuje nowe brzmienie: 

"II. Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne w poszczególnych latach. 

Rok 2016 

I) Projekt pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – 
etap II, współfinansowany z Funduszu Spójności 

1/ Prowadzenie projektu 

Przypadające na Gminę Dzierżoniów w 2016r. : 1 430,00 

II) Pozostałe przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne 

1/ Wymiana odcinków sieci wodociągowej : 80 000,00 

2/ wykonanie węzła do dezynfekcji i pomiaru ciśnienia wody w miejscowości Tuszyn (opracowanie 
dokumentacji) : 16 000,00 

3/ wykonanie zastępczej studni głębinowej dla studni nr 2 w Tuszynie : 7 760,00 

4/ Budowa wodociągu tranzytowego z Lubachowa zaopatrującego w wodę mieszkańców aglomeracji 
dzierżoniowskiej (opracowanie dokumentacji) : 7 760,00 ". 

3. Pkt IV Nakłady Inwestycyjne w poszczególnych latach. 

Rok 2016 

Skreśla się kwotę 371 000,00 i wpisuje 185 690,00. 

4. Pkt V Sposoby finansowania planowanych inwestycji (tabela) 

Rok 2015 

ppkt III) Pozostałe przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne 

3/ Wykonanie węzła do dezynfekcji i pomiaru ciśnienia wody w miejscowości Tuszyn – wykreśla się cały 
wiersz. 



Id: OMCJC-VMCQP-KSQPK-PGCCN-VEBBM. Podpisany Strona 2

5. Pkt V Sposoby finansowania planowanych inwestycji (tabela). Rok 2016 - wykreśla się w całości i nadaje 
nowe brzmienie: 

 
I) Projekt pn. Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap II, współfinansowany 
z Funduszu Spójności 
Prowadzenie projektu 3 500 000,00 250 000,00 159 375,00 1 430,00 89 195,00 
Razem I 250 000,00 159 375,00 1 430,00 89 195,00 
II) Pozostałe przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne 
Wymiana odcinków sieci wodociągowej 80 000,00 80 000,00 80 000,00 
wykonanie węzła do dezynfekcji i pomiaru 16 000,00 16 000,00 16 000,00 
wykonanie zastępczej studni głębinowej dla studni nr 2 w Tuszynie 80 500,00 80 500,00 80 500,00 
Budowa wodociągu tranzytowego z Lubachowa zaopatrującego w wodę 
mieszkańców aglomeracji dzierżoniowskiej (opracowanie dokumentacji) 298 480,00 298 480,00 7 760,00 290 720,00 

Razem II 474 980,00 184 260,00 290 720,00 
Razem I+II 724 980,00 159 375,00 185 690,00 379 915,00 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka



Id: OMCJC-VMCQP-KSQPK-PGCCN-VEBBM. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

WODOCIĄGI i KANALIZACJA Spółka z o.o. w Dzierżoniowie dnia 12.07.2016r. złożyła wniosek 
o zaktualizowanie Wieloletniego planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych na 
lata 2015-2016 dla Gminy Dzierżoniów. 

Przedsięwzięcia rozwojowo-modernizacyjne dotyczące roku 2016 są kontynuacją realizacji projektu 
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie powiatu dzierżoniowskiego – etap I”. Dalsze 
pozyskiwanie funduszy przez Spółkę pozwoli na kontunuowanie zadania w kolejnym II etapie co powinno 
wydajnie wpłynąć na poprawę stanu środowiska naturalnego, poprawę standardu życia mieszkańców gminy 
i podniesienia jakości wody. Niniejsza aktualizacja planu modernizacji i rozwoju urządzeń wodociągowych 
i kanalizacyjnych pozwoli m.in. na wykonanie zastępczej studni głębinowej w Tuszynie, co przyczyni się do 
znacznej poprawy zaopatrzenia w wodę mieszkańców Gminy. 


